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
oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader kan variere over tid som følge av  
beslutninger foretatt av styret/ årsmøtet/ generalforsamling. Se vedlagte dokumenter  
fra forretningsfører.

Styregodkjennelse
Andelseier(e) kan kun eie en andel i borettslaget. Kun fysiske personer kan eie  
andelen. Kjøper skal godkjennes av borettslagets styre for at ervervet skal bli gyldig.  
Styregodkjennelse kan ikke nektes uten saklig grunn. Kjøper er forpliktet til å  
gjennomføre handelen uavhengig av om kjøper på overtakelsestidspunktet er godkjent  
av borettslaget som ny andelseier. Risikoen for å bli godkjent som ny andelseier  
påhviler kjøper. Dersom kjøper på overtakelsestidspunktet ikke er godkjent som ny  
andelseier, har kjøper dog ikke rett til å ta eiendommen i bruk, jf. borettslagslovens §  
4‑5 (2). Kjøper kan gå til søksmål mot borettslaget dersom kjøper mener manglende  
godkjennelse ikke er saklig begrunnet.
 
Dersom borettslaget er tilknyttet et boligbyggelag, er det ofte et krav fra  
boligbyggelagets side at kjøper må melde seg inn i boligbyggelaget før kjøper kan bli  
godkjent som ny andelseier i det aktuelle borettslaget. Det gjøres oppmerksom på at  
det vil kunne påløpe et innmeldingsgebyr til boligbyggelaget, og de fleste  
boligbyggelagene krever at innmeldingsavgiften skal være innbetalt før godkjenningen  
blir gitt. Innmeldingsgebyret faktureres kjøper direkte.
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Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
• Hunder skal til enhver tid holdes i bånd.
• Husdyret må ikke være til ulempe eller sjenanse for naboer og andre beboere. (lukt,  
bråk o.l.)
• Eieren er ansvarlig for å fjerne etterlatenskaper, så som avføring o.l. når dette skjer på  
borettslaget område.
• Det er ikke tillatt å lufte hunder/ katter innenfor det området som er avsatt til  
lekeplass.
• Dersom en hund/ katt måtte påføre person eller eiendom skader, vil eieren være  
erstatningspliktig for skadene.
• Dersom det blir rapportert om gjentatte brudd på disse regler, vil styret måtte vurdere  
og få husdyret fjernet.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 303, bruksnummer 1315 i Fredrikstad kommune.Andelsnr. 61 i  
Haugsten Borettslag med orgnr. 950127848

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3107/  303/  1315:
31.05.2016 ‑ Dokumentnr: 480540 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Fredrikstad Fjernvarme AS 
Org.nr: 981 666 577 
Bestemmelse om fjernvarme 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3107 Gnr:303 Bnr:1315 F 

09.08.2016 ‑ Dokumentnr: 716050 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rettighetshaver: Fredrikstad Kommune 
Org.nr: 940 039 541 
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Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Bestemmelse om elektriske ledninger/  kabler 
Bestemmelse om telefonledning/  telesentral 
Bestemmelse om radio‑/  TV‑anlegg 
Med flere bestemmelser 

15.11.1966 ‑ Dokumentnr: 2511 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3107 Gnr:303 Bnr:934 

27.03.2002 ‑ Dokumentnr: 3941 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.04.2016 ‑ Dokumentnr: 304651 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3107 Gnr:303 Bnr:1895 

06.04.2016 ‑ Dokumentnr: 304682 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3107 Gnr:303 Bnr:1896 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1782863 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0106 Gnr:303 Bnr:1315 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 824421 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3004 Gnr:303 Bnr:1315 

Se tinglyste avtaler vedlagt i salgsoppgaven for utfyllende informajson. 
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